Fiche technique
www.profilitec.com 1
JOINTEC GMP - GMLP
DESCRIPTION DU PRODUIT
Joints structurels modulaires avec partie visible en laiton ou
aluminium et éléments inférieurs en aluminium. Le système
d’emboîtement permet d’obtenir plusieurs hauteurs
différentes. Conçus pour permettre les mouvements

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GMP Périmétrale en Aluminium
Cod. H mm Finition
GMP350AN23300 35 A23 - Gris Ciment
GMP500AN23300 50 A23 - Gris Ciment
GMP750AN23300 75 A23 - Gris Ciment
GMP350AN51300 35 A51 - Noir
GMP500AN51300 50 A51 - Noir
GMP750AN51300 75 A51 - Noir
jointec >> GMLP Périmétrale en Aluminium
Cod. H mm Finition
GMLP350A23300 35 A23 - Gris Ciment
GMLP500A23300 50 A23 - Gris Ciment
GMLP750A23300 75 A23 - Gris Ciment
GMLP350A51300 35 A51 - Noir
GMLP500A51300 50 A51 - Noir
GMLP750A51300 75 A51 - Noir
APPLICATION
1.	 Choisissez le profil en fonction des charges et des dilatations auxquelles il sera soumis. Si nécessaire, nivelez le
support à l'aide d'une couche de mortier plastique d'environ 10 cm d'épaisseur, en veillant à ce que, une fois la pose
terminée, le joint soit parfaitement affleurant au revêtement de sol fini.